



FOI REF: 23/467

31st July 2023

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

INJECTORS: If you have these modalities within your trust, could you please tell me the:

- **Location (including hospital)**
- **Brand & model**
- **Installation date**

Of your injectors in:

- 1) **MRI**
- 2) **CT**
- 3) **Mammography/Breast Screening**
- 4) **Radiotherapy**

[Please see collated information below.](#)

Cont.../

Site	Location	Brand	Model	Installation Date
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST CATH LAB	BRACCO	BR-INF 100 VUEJECT	03/03/2017
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST MRI SUITE	BRACCO	EMPOWER MR	01/10/2019
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST RADIOLOGY - CT ROOM 3	BRACCO	EMPOWER CTA+	01/05/2019
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST CATH LAB	BRACCO	ACIST CVi	18/01/2016
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST RADIOLOGY - X-RAY ROOM 9	ULRICH MEDICAL	CT MOTION XD8000	01/07/2021
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST MRI SUITE	BRACCO	EMPOWER MR	01/01/2020
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST RADIOLOGY - INTERVENTIONAL SUITE ROOM 10	MEDRAD INC	MARK 7 ARTERION	01/01/2013
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST CATH LAB	MEDRAD INC	MARK 7 ARTERION	02/03/2022
CONQUEST HOSPITAL	CONQUEST RADIOLOGY - CT ROOM 3	SYNAPSE MEDICAL	ULRICH INJECT CT MOTION	01/11/2012
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH RADIOLOGY - MAIN CT	ULRICH MEDICAL	CT MOTION XD8000	24/08/2018
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH CATH LAB 2	MEDRAD INC	MARK V PROVIS 4710-15	01/07/2004
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH CARDIOLOGY	BRACCO	BR-INF 100 VUEJECT	18/09/2018
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH RADIOLOGY - INTERVENTIONAL SUITE ROOM 5	MEDRAD INC	MARK V PROVIS 4710-15	01/02/2010
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH CATH LAB 1	BRACCO	ACIST CVi	14/07/2017
DISTRICT GENERAL HOSPITAL	DGH RADIOLOGY - MAIN CT	SYNAPSE MEDICAL	ULRICH INJECT CT MOTION	04/10/2018

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, you have the right to request an internal review. Please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days. The Trust is not obliged to accept an internal review after this date.

Cont.../

Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the Information Commissioner at the following address:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net